(cand. jur. Einar B. Guðmundsson). 

Dánarbætur. 

Dómur aukaréttar Snæfellsness. og Hnappadalssýslu 

24. nóv. 1982: Stefndur, Gestur Bjarnason, bifreiðarstjóri 

i Stykkishólmi, greiði stefnandanum, Gróu Jóhannesdótt- 

ir, ekkju í Stykkishólmi, 8400 — átta þúsund og fjögur 

hundruð krónur — ásamt 5 — fimm — % ársvöxtum af 

þeirri upphæð frá 7/9 1930 að telja þar til greitt er. Svo 

greiði stefndur og stefnandanum 400 — fjögur hundruð 

-— krónur í málskostnað. 

Dóminum að fullnægja innan 14 daga frá löglegri birt- 

ingu hans að viðlagðri aðför að lögum.